Technikum Nr 5 2011/12

Klasa 4a

5

specjalnosé: technik mechanik

wychowawca mgr Matgorzata Btaszczak

o U ks wnN e

Chizynski Pawet
Danek Piotr
Dziki Rafat
Filapek Sylwia
Goryl Dominik
Gorny Mateusz

7.
8.
9.

10.
11.
12.

Janikowski Adrian
Klis Rafat
Michalik Jarostaw
Ochodek Mateusz
Ogrocki Krzysztof
Ptonka Grzegorz

13.
14.
15.
16.
17.

Rasinski Marek
Sawicki Kamil
Schab Adrian
Wlazto Kamil
Wrdbel Wojciech

W BigL sky-BIAE
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Technikum Nr 5 2011/12
Klasa 4c specjalnosé: technik pojazdéw samochodowych

wychowawca mgr Bozena Rzycka — Ryznar

1. Blycharz Jakub 10. Iciek Mateusz 19. Suchanek Jakub

2. Boguniowski Bartosz 11. Jaroszek Michat 20. Szatanik Barttomiej
3. Byrdy tukasz 12. Jurzak Krzysztof 21. Szczypka Wojciech

4. Duda Patryk 13. Krupa Mateusz 22. Szczyrbowski Szymon
5. Dzienniak Woijciech 14. Kubiesa Sebastian 23. Szczyrbowski Dawid
6. Fajkis Krystian 15. Machalica Wojciech 24. Wanat Dariusz

7. Gren Kamil 16. Marszatek Mateusz 25. Tyc Pawet

8. Gobrny Przemystaw 17. Naglik Mateusz

9. Hoffman Woijciech 18. Sikora Mateusz

W BigL sky-BIAE




Technikum Nr 5 2011/12
Klasa 4d

wychowawca mgr Agata Fraczek

N o s wN e

Czech Marcin
Glos Piotr

Konior Dawid
Lisewski Patryk
Martyniak Piotr
Mieszczak Marek
Micorek Pawet

10.
11.
12.
13.
14.

5

specjalnosé: technik pojazdéw samochodowych

Mydlak Robert
Oczachowski Krzysztof
Orawiec Mariusz

Pajor Michat

Rusinek Mateusz
Skorupa Grzegorz
Stach Daniel

15.
16.
17.
18.
19.

Synaszko Krzysztof
Then Krzysztof
Wilman Rafat
Wrébel Michat
Zimny Piotr

W BigL sky-BIAE



Technikum Nr 5 2011/12
Klasa 4e

wychowawca mgr Teresa Gladys

N o s wN e

Czernek Dominik
Czyzak Daniel
Dudek Artur
Ficek Stawomir
Frajczyk Barbara
Gamrot Mateusz
Glajc Wojciech

10.
11.
12.
13.
14.

5

specjalnosé: technik logistyk

Grzybowski Adam
Kasiowniak Magdalena
Kluka Mateusz

Kozka Natalia

Niziot Michat

Pajgk Aneta

Pielesz tukasz

15.
16.
17.
18.
19.

Skowronski Tomasz
Szatan Kamil
Sleczka Wioletta
Wokacz Sylwia
Zabilski Mateusz

W BiEL sku-BIAcE?
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Technikum Nr 5 2011/12
Klasa 4f specjalnosé: technik logistyk / technik spedytor

wychowawca mgr Dorota Stanclik

1. Ciemata Agata 8. Pyrkosz tukasz 14. Iskierka Barttomiej
2. Czyz Dawid 9. Swierzyriska Marcelina 15. Janas Woijciech

3. Gacek Piotr 10. Wandzel Sebastian 16. Koziot Kamil

4. Handerek Michat 11. Zmij Btazej 17. Osierda Michat

5. Iciek Angelika technik spedytor 18. Wrona Kamil

6. Macher Kamil 12. Cichocki Adam

7. Maslanka Raul 13. Cyran Janusz

W BigL sky-BIAE



